



دستور کار جلسه: بررسی مشکلات شرکت‌های دانش بنیان در حوزه شورای راهبری فناوری ها و تولیدات دانش بنیان با حضور وزیر محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات

❖ اهم موارد مطرح شده:

اعضای هیات نمایندگان اتاق بازرگانی خراسان رضوی، جمعی از فعالان اقتصادی و مسئولان این استان، عصر امروز، سوم آذرماه در نشست با «سید ستار هاشمی»، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دیدار کردند. در این نشست که استاندار خراسان رضوی، رئیس کمیسیون اصل نود و یکی از نمایندگان مشهد در مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشتند، فعالان حوزه دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال استان، به بیان نقطه نظرات، دیدگاه‌ها و دغدغه‌های خود در این حوزه پرداختند و انتظارات خود از وزیر ارتباطات دولت چهاردهم را مطرح کردند. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی، «محمدعلی چمنیان»، نایب رئیس اتاق بازرگانی مشهد در این نشست عنوان کرد: بخش‌های تولیدی ما با بحران انرژی روبه‌رو هستند. مدیریت انرژی و بهبود وضعیت آن نیاز شدیدی به بسترهای داده، داده‌پردازی و هوش مصنوعی دارد. از سویی، اضافه کردن زیرساخت‌های داده، نیازمند انرژی است و رشد این دو بخش، تنها با اتکا به یکدیگر رقم می‌خورد.

وی خطاب به وزیر ارتباطات اظهار کرد: پیشنهاد اتاق بازرگانی مشهد در جهت حل بخشی از مشکلات موجود در حوزه اقتصاد دیجیتال خراسان رضوی، ایجاد یک پردیس یا نمایندگی از منطقه ویژه اقتصادی پیام در یکی از مناطق ویژه اقتصادی این استان است. با توجه به حضور شرکت‌های فعال در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در استان، حضور این شرکت‌ها در این منطقه ضریب چند برابری به توسعه فناوری در این خطه خواهد داد.

برای جبران عقب‌ماندگی‌ها راهی جز تمرکز بر اقتصاد دیجیتال نداریم

«غلامحسین مظفری»، استاندار خراسان رضوی نیز در بخشی از این جلسه عنوان کرد: ما امروزه در شرایط خاصی قرار داریم و اگر به دنبال جبران عقب‌ماندگی‌ها هستیم، راهی به جز بهره‌گیری از ظرفیت اقتصاد دیجیتال و توجه به این حوزه نداریم. در واقع، اگر می‌خواهیم بهره‌وری را افزایش داده و کسب‌وکارها را ارتقاء ببخشیم، راهی جز بهره‌گیری از اقتصاد دیجیتال نداریم و باید امکان استفاده از این ظرفیت را فراهم کنیم.

وی افزود: بدون ورود به مقوله اقتصاد دیجیتال در بعضی حوزه‌ها، امکان رقابت در فضای بین‌المللی وجود نخواهد داشت؛ بخشی از مشکلات بخش خصوصی در حوزه دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال، با تفویض اختیارات از وزارتخانه به این استان حل خواهد شد؛ به عنوان مثال برای جابه‌جایی یک شرکت به پارک فاوا، باید تاییدیه از تهران ابلاغ شود که پروسه‌ای زمان‌بر است و تفویض اختیار به استان، گره از این موضوع می‌گشاید.

استاندار خراسان رضوی، یکی از مشکلات این استان را میزان اندک پیشرفت پروژه فیبر نوری در مشهد و خراسان رضوی خواند و آن را موضوعی غیرقابل قبول دانست. وی گفت: پروژه فیبر نوری به کندی پیش می‌رود. این در حالی است که بر اساس ارزیابی‌های اولیه در کمتر از ۵ تا ۶ ماه می‌توان کل پروژه فیبر نوری مشهد را تکمیل کرد؛ به عنوان نماینده دولت در استان هر اقدام و امکاناتی را که برای پروژه احتیاج است، فراهم خواهیم کرد. از سویی، خوشبختانه بخش خصوصی استان در این حوزه توانایی خوبی دارد و از توان و ظرفیت این بخش برای آینده‌ای بهتر استفاده خواهیم کرد.

درخواست حل مسئله زیرساخت اینترنت در گمرک شهید مطهری

در ادامه، «محمدحسین روشنک»، عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی مشهد، خواستار حل مسئله زیرساخت اینترنت به ویژه در منطقه ثامن مشهد شد و گفت: در منطقه ثامن به ویژه در زمان حضور زائران، مشکل اتصال به اینترنت وجود دارد. تقاضای ما از وزارت ارتباطات، رسیدگی به این موضوع و حل آن است. مسئله دیگر، مشکلات زیرساختی در بحث اینترنت در ایستگاه شهید مطهری است که روند کار



صورتجلسه کمیسیون فوق العاده کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال «با موضوع معرفی چالش‌ها و ظرفیت‌های استان خراسان رضوی با حضور وزیر محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات»

کد مدرک: CO-F04-02
صفحه 2 از 7

محل جلسه: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳
ساعت شروع: ۱۴:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۶:۳۰

را در این گمرک زمان بر نموده است و با توجه به اینکه عمده تجارت استان از این ایستگاه صورت می‌گیرد، لازم است توجه ویژه تری به زیرساخت‌های آن صورت پذیرد.

ضرر ۳۹ همتی فیلترینگ به کسب‌وکارهای اینترنتی در هر ماه

«علی محمد شریعتی مقدم»، رئیس کمیسیون کسب‌وکارهای دانش‌بنیان و اقتصاد دیجیتال اتاق بازرگانی خراسان رضوی نیز در بخشی از این جلسه اظهار کرد: بر اساس گزارش اتاق بازرگانی ایران، فیلترینگ ماهانه ۳۹ همت به کسب‌وکارهای اینترنتی زیان وارد می‌کند؛ لذا ضروری است وزارت ارتباطات چاره‌ای جدی برای حل این مسئله بیاندیشد. در خدمات و تسهیلات موجود در بحث اقتصاد دیجیتال، کاستی‌های زیادی وجود دارد و به نظر می‌رسد در این حوزه باید به روش‌های تسهیلگری جدیدی روی آورد. به عنوان مثال، تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه باید شامل تمام بانک‌ها شود و منابع دیگری به این حوزه تخصیص پیدا کند. از سویی، پیشنهاد ایجاد دبیرخانه تحول دیجیتال به مجلس شورای اسلامی ارائه شده است و امیدواریم این موضوع در خراسان رضوی رقم بخورد.

سهام اندک اقتصاد دیجیتال در استان‌ها

سیس «سادیبا آبایی»، رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات اتاق بازرگانی ایران عنوان کرد: یکی از هدف‌گذاری‌ها در اتاق‌های بازرگانی، ایجاد کمیسیون‌های اقتصاد دیجیتال و دانش‌بنیان در استان‌ها بوده و باید از ظرفیت‌های بخش خصوصی در این زمینه در کنار بخش دولتی استفاده کرد. علی‌رغم ظرفیت‌های موجود، سهم اقتصاد دیجیتال در استان‌ها پایین است که تقاضا داریم به این موضوع توجه بیشتری شود.

«نصرالله پژمانفر»، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به ظرفیت قابل توجه خراسان رضوی و مشهد در عرصه اقتصاد، گفت: با وجود این ظرفیت، به حوزه فناوری و زیرساخت‌های آن، آنطور که باید توجه نشده است و به همین دلیل بسیاری از شرکت‌های دانش بنیان استان، ناگزیر به مهاجرت به تهران شدند؛ لذا درخواست داریم وزارت ارتباطات نسبت به ظرفیت خراسان در این حوزه، نگاه ویژه تری داشته باشد.

خط قرمز ما در خراسان رضوی، بی‌توجهی به کسب‌وکارهای نوآورانه و فناور است

سیس، «احسان عظیمی‌راد»، نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: خراسان رضوی دارای ظرفیت قابل توجهی در حوزه‌های علم و فناوری، گردشگری، سلامت و صنعت با تکنولوژی‌های بالاست. این استان در کریدور شرق به غرب، نقشی اساسی و برجسته دارد؛ با این وجود، با چالش‌های فراوانی مواجه است که بخشی از آن به حوزه زیرساختی ارتباطات و فناوری اطلاعات، اقتصاد دانش‌بنیان و دیجیتال برمی‌گردد و نقش وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در حل این مسائل اهمیت زیادی دارد.

وی با بیان اینکه خط قرمز ما امروز در خراسان رضوی و کشور، بی‌توجهی و یا کم‌توجهی به کسب‌وکارهای نوآورانه و فناور است، ادامه داد: نقش بخش خصوصی در کارآفرینی، تحول و درآمدزایی بسیار حائز اهمیت است. ما در حوزه ICT شرکت‌های برتر و خروجی‌های موفق در استان داریم و بایستی به این حوزه و رفع مشکلات این شرکت‌ها توجه ویژه‌ای شود.

تأمین زیرساخت‌های اقتصاد دیجیتال، دغدغه جدی بخش خصوصی استان

«سهیل پروازی»، دبیر کمیسیون کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال اتاق بازرگانی مشهد نیز در این نشست به ارائه گزارشی از ظرفیت‌های استان در حوزه دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال پرداخت و در ادامه، به درخواست‌های فعالان این حوزه از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات پرداخت.

وی گفت: در حوزه زیرساخت‌های دیجیتال، استان خراسان رضوی دچار کمبودهایی است و دغدغه فعالان اقتصادی، تأمین و تقویت این زیرساخت‌هاست. نکته مهم اینکه سرمایه‌گذاری در بحث فناوری نوین در استان بسیار ناکافی بوده و کمبود شدید سرمایه‌گذاری خطرپذیر نیز در این خطه مشهود است.

پروازی از عدم هم‌افزایی بین دستگاه‌های مرتبط در حوزه دانش بنیان، کندی روند صدور مجوزهای کلیدی مانند مجوز افتا، عدم بهره‌برداری از ظرفیت‌های صادراتی استان به دلیل نبود خدمات دیجیتال متناسب برای بازار هدف و... به عنوان برخی از دلایل پایین بودن سهم استان خراسان رضوی در حوزه اقتصاد دیجیتال نام برد و گفت: توسعه زیست بوم اقتصاد دیجیتال استان و رفع چالش‌های حوزه



هوش مصنوعی در حوزه امنیت سایبری، توسعه زیرساخت ارتباطی، تحول دیجیتال در گردشگری استان به ویژه زیارت و طراحی پلتفرم هوشمند گردشگری استان و مشهد و... از جمله دغدغه‌های ما در بحث اقتصاد دیجیتال است.

لزوم افزایش سهم فناوری اطلاعات و هوشمندسازی صنعت از تسهیلات تبصره ۱۸

در ادامه، «شهرام عیدی زاده»، مدیر مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی مشهد اظهار کرد: در برنامه هفتم توسعه ۸ درصد رشد سالانه اقتصادی در نظر گرفته شده که تحقق ۳۵ درصد از این میزان، ناشی از افزایش بهره‌وری است و این میزان رشد اقتصادی سالانه از بهره‌وری عمدتاً از فناوری اطلاعات ناشی می‌شود. بر اساس گزارش اتحادیه بین‌المللی مخابرات، هر ۱۰ درصد افزایش نفوذ پهنای باند باعث رشد ۰.۵ تا ۱.۵ درصدی تولید ناخالص ملی می‌شود و در این زمینه تقاضا داریم افزایش نفوذ پهنای باند در کشور مدنظر قرار بگیرد. وی اضافه کرد: در کارگروه اقتصاد دیجیتال از بخش خصوصی نماینده‌ای حضور ندارد که تقاضا داریم در جلسات این کارگروه از این بخش نمایندگانی حضور داشته باشند. همچنین یکی دیگر از خواسته‌های ما این است که در تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه، سهم فناوری اطلاعات و هوشمندسازی صنعت افزایش پیدا کند.

چالش بخش گردشگری در ارائه خدمات هوشمند به مسافران

«مژگان ثابت تیموری»، رئیس کمیسیون گردشگری و صنایع دستی اتاق بازرگانی مشهد نیز با اشاره به استقرار بیش از ۵۳ درصد از زیرساخت‌های گردشگری کشور در استان خراسان رضوی گفت: استان ما به دلیل قطعی‌های مکرر اینترنت و مشکلات فیلترینگ در بحث ارائه خدمات به مسافران از طریق سامانه‌های هوشمند، دچار چالش است. تقاضا داریم حل این مسئله مورد توجه وزارت ارتباطات قرار گیرد.

وی با اشاره به اثر پهنای باند و سرعت اینترنت، در جذب گردشگران بین‌المللی افزود: با توجه به گستره گردشگری کشور و به ویژه مشهد، دسترسی به امکانات و زیرساخت‌های فناوری اطلاعات در راستای جذب گردشگران بین‌المللی امری ضروری است و افزایش پهنای باند اینترنت باعث خواهد شد تا بسیاری از خسارت‌های گردشگری کاهش یابد.

سپس، «نسرین یوسفی عارفی»، رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی خراسان رضوی اظهار کرد: موضوع هوشمندسازی صنایع و امکان حضور شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه بهره‌وری انرژی و مدیریت مصرف، یکی از موضوعات روز است و اگر در این حوزه تسهیلاتی در اختیار شرکت‌ها قرار بگیرد، اثر آن را در رفع بخشی از ناترازی انرژی شاهد خواهیم بود. امروزه یکی از موضوعات مهم در بحث مصرف انرژی، عدم استفاده صحیح از انرژی خصوصاً در بخش‌های خانگی و تجاری است؛ تقاضا داریم وزارتخانه ارتباطات و فناوری اطلاعات به این حوزه نیز نگاه ویژه‌ای داشته باشد.

«سعید بامشکی»، رئیس کمیسیون مدیریت واردات و بازرگانی داخلی اتاق خراسان رضوی نیز اظهار کرد: مانند دیگر نقاط جهان، شهروندان ایرانی حق طبیعی اینترنت آزاد و بدون فیلتر را دارند. یکی از وعده‌های انتخاباتی آقای پزشکیان، حذف فیلترینگ بود و تقاضا داریم به این موضوع عمل شود تا بخشی از مشکلاتمان در تجارت آزاد با دنیا، مرتفع گردد.

«فاطمه جمیلی»، رئیس کمیسیون برند و تولید بدون کارخانه اتاق بازرگانی خراسان رضوی نیز با تاکید بر لزوم رفع فیلترینگ بیان کرد: رفع فیلترینگ جهت دستیابی راحت‌تر به ابزارهای حوزه فناوری و هوش مصنوعی یکی از ضروریات است و تقاضا داریم به این خواسته توجه ویژه‌ای شود.

«مرتضی قندچی»، نایب رئیس کمیسیون مدیریت واردات و بازرگانی داخلی اتاق خراسان رضوی نیز گفت: بزرگترین گمرک صادرات ریلی مشهد به گمرک شهید مطهری در نزدیکی شهرستان فریمان منتقل شده است؛ اما این گمرک با مشکلات زیرساختی در بحث اینترنت مواجه بوده که در مقطعی، موجب اختلال در روند تجارت می‌شود؛ لذا از وزارت ارتباطات، حل مشکل اینترنت سیار در این گمرک را خواستاریم.

«محسن کامیار»، رئیس سازمان نظام صنفی رایانه خراسان رضوی نیز در بخش دیگری از این جلسه گفت: در خراسان رضوی ظرفیت‌های خوبی در حوزه‌های مختلف از جمله رباتیک، زیرساخت‌های پردازشی، گرافیک، صنایع الکترونیک و صنایع نرم‌افزاری داریم. تقاضا داریم حمایت‌های مشخص و مستقیمی از این حوزه اتفاق بیفتد. ما عملاً در بخش تحقیق و توسعه یک صندوق پژوهش در استان داریم که سرمایه اندکی دارد. با توجه به منابع موجود در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، حمایت از تامین سرمایه در این حوزه یک الزام است.



صور تجلسه کمیسیون فوق العاده کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال « با موضوع معرفی چالش‌ها و ظرفیت های استان خراسان رضوی با حضور وزیر محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات»

کد مدرک: CO-F04-02
صفحه 4 از 7

محل جلسه: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳
ساعت شروع: ۱۴:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۶:۳۰

این حمایت می‌تواند از جنس تشکیل یک صندوق مستقل در حوزه فناوری اطلاعات و ورود این صندوق به حوزه‌های VC (سرمایه خطرپذیر) باشد. فعالین اقتصادی این استان آمادگی به بهره‌برداری رساندن سایت فکوری و مرکز داده شهید میری را دارند. گفتنی است؛ در ادامه این نشست، تعدادی از فعالان حوزه دانش بنیان استان، به بین دغدغه‌ها و انتظارات خود از مقام عالی وزارت ارتباطات پرداختند.

❖ مصوبات جلسه:

ردیف	دستور کار	شرح مصوبه	اقدامات مرتبط	مهلت اقدام
۱	۱	مقرر شد تا در کلیه مباحث احصا شده و مطرح شده در این نشست در قالب بسته ارائه پیشنهادات، مسائل و مشکلات حوزه اقتصاد دیجیتال استان خراسان رضوی از سوی اتاق مشهد به وزیر محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات منعکس گردد.	برگزاری نشست تکمیلی در کمیسیون، گردآوری مباحث و تنظیم بسته	۱۵ آذرماه تا ۱۴۰۳
۲	۱	با توجه به اهمیت پیگیری مباحث در استان مقرر شد تا دبیرخانه استانی اقتصاد دیجیتال با حضور ذی نفعان و با محوریت کمیسیون کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال اتاق بازرگانی استان تشکیل شود.	تنظیم طرح با معرفی اعضای دبیرخانه	تا پایان آذرماه ۱۴۰۳

❖ لیست حاضرین:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	سازمان مربوطه
۱	سید ستار هاشمی	وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات	
۲	غلامحسین مظفری	استاندار خراسان رضوی	
۳	نصرالله پژمان‌فر	نماینده مجلس شورای اسلامی	
۴	احسان عظیمی راد	نماینده مجلس شورای اسلامی	
۵	علی دلگیر	مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان خراسان رضوی	
۶	امیر رضا رجبی	مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان خراسان رضوی	
۷	محمدعلی چمنیان	نائب رئیس و معین کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۸	محمدحسین روشنگر	عضو هیات رئیسه	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۹	علی محمد شریعتی مقدم	عضو هیات نمایندگان و رئیس	کمیسیون دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۰	حسین محمدیان	عضو هیات نمایندگان و رئیس	کمیسیون توسعه صادرات اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۱	عبدالله یزدان بخش	عضو هیات نمایندگان و رئیس	کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۲	نرجس خوش زبان	مدیر امورهماهنگی کمیسیون ها	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۳	سهیل پروازی	دبیر	کمیسیون دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۴	شهرام عیدی زاده	مدیر دفتر پژوهشها	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۵	سادینا آبائی	رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات	اتاق بازرگانی ایران



صورتجلسه کمیسیون فوق العاده کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال « با موضوع معرفی چالش‌ها و ظرفیت های استان خراسان رضوی با حضور وزیر محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات »

کد مدرک: CO-F04-02
صفحه 5 از 7

محل جلسه: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳
ساعت شروع: ۱۴:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۶:۳۰

۱۸	سعید بامشکی	رئیس	کمیسیون مدیریت واردات و بازرگانی داخلی اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۹	مرتضی کرباسی	رئیس	کمیسیون سلامت اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲۰	مژگان ثابت تیموری	رئیس	کمیسیون گردشگری و صنایع دستی اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲۱	نسربین یوسفی	رئیس	کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲۲	سید حمدرضا روح بخش معارف	دبیر شورای فضای مجازی استان	استاندارای خراسان رضوی
۲۳	جعفر فرشچی طوسی	مدیرعامل	شرکت شهرک های صنعتی استان
۲۴	کاظم شیردل	رئیس	اتحادیه صادرکنندگان خراسان
۲۵	محمد قربانی	---	استاندارای خراسان رضوی
۲۶	هدا پیروی	مدیرعامل	گروه علمی و صنعتی خراسان
۲۷	محمد کیوانی پور	هیات مدیره	شرکت تامین تجارت
۲۸	مهدی نگهبان	مدیر تولید	شرکت ستاره هشتم
۲۹	عباسعلی بادبانی	عضو هیات رئیس	شرکت ستاره هشتم
۳۰	سید احمد احمدی	مشاور حقوقی	مراکز رشد پارک علم و فناوری خراسان
۳۱	مهدی انجیدنی	مدیرعامل	شرکت توسعه سامان
۳۲	عباس قلی زاده	فعال حوزه دانش بنیان	
۳۳	محسن کامیار	رئیس هیات مدیره	سازمان نظام صنفی یارانه ای خراسان رضوی
۳۴	معین نعیم آبادی	عضو هیات مدیره	سازمان نظام صنفی یارانه ای خراسان رضوی
۳۵	محمود هشمتی راد	دبیر	سازمان نظام صنفی یارانه ای خراسان رضوی
۳۶	مرتضی ایمن	عضو هیات رئیس	سازمان نظام صنفی یارانه ای خراسان رضوی
۳۷	علیرضا سعید	عضو هیات رئیس	سازمان نظام صنفی یارانه ای خراسان رضوی
۳۸	حمیدرضا تقدسی	مدیرعامل	شرکت ارتباط گستران پاسارگاد
۳۹	محمدرضا خبیری	رئیس هیات مدیره	شرکت جوانه خراسان
۴۰	سید مرتضی وارسته	مدیر	بازرگانی مهرآوین گیتی
۴۱	فریبا کیانی	سرپرست استان خراسان رضوی	روزنامه جوان
۴۲	مریم امام دادی	مدیرعامل	شرکت سینا پارس
۴۳	محمدرضا مظلوم خراسانی	---	پارک فاوا
۴۴	محمدرضا خلیلی	رئیس	پارک فاوا
۴۵	میثم لعل عوض پور	مدیر	پروژه های پژوهش جهاد دانشگاهی مشهد
۴۶	ملیحه شهریاری	مدیر	پردیس فناوری های نرم و صنایع فرهنگی جهاد دانشگاهی مشهد
۴۷	ریحانه روشنی	مدیرعامل	شرکت آداک ساز توس
۴۸	علیرضا احدی	رئیس هیات مدیره	شرکت رهاورد انفورماتیک طوس
۴۹	رضا قنبری	هیات علمی	دانشگاه فردوسی مشهد
۵۰	علی جاهدی	مدیر	پردیس ICT پارک علم و فناوری
۵۱	سید حبیب حسینی	مدیرعامل	شرکت صنایع غذایی گرینه



صورتجلسه کمیسیون فوق العاده کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال « با موضوع معرفی جالش‌ها و ظرفیت های استان خراسان رضوی با حضور وزیر محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات»

کد مدرک: CO-F04-02
صفحه 6 از 7

محل جلسه: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳
ساعت شروع: ۱۴:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۶:۳۰

۵۲	میثم روحبخش	دبیرکل	انجمن شرکت های دانش بنیان
۵۳	احسان فکور	خبرنگار صدا و سیما	
۵۴	حسن بکائیان	مدیرعامل	شرکت صدرا خراسان
۵۵	محمد رضا حاجیان	مدیر تحقیق و توسعه	شرکت صدرا خراسان
۵۶	زهرا غفوریان	خبرنگار	خبرگزاری مهر
۵۷	الهام اسماعیلی	خبرنگار	خبرگزاری فارس
۵۸	محمدجعفر عین القضاة	مدیرعامل	شرکت عمران ورزش بارثاوا
۵۹	مرتضی قندچی	رئیس	اتحادیه کارگزاران گمرک خراسان
۶۰	عباس ملت خواه	نائب رئیس	کمیسیون برند و تولید بدون کارخانه
۶۱	امین فیاضی	مدیر تجاری	هلدینگ دانش بنیان طراحان سفید
۶۲	امیرعلی علوی	عضو	کمیسیون کسب و کارهای دانش بنیان
۶۳	حسن اروچی	مدیر	مخابرات استان
۶۴	رضا خلیلی	معاون	شبکه مخابرات ایران
۶۵	آرمین اسکوئیان	مدیرعامل	شرکت خوشه پروردن آگروپار
۶۶	حسن سویزی	نائب رئیس	کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۶۷	ایرج لایق	مدیرعامل	شرکت راهبر نیروی خراسان
۶۸	ابراهیم دانشی فر	مدیر	مدیر مرکز فناوری اطلاعات آستان قدس رضوی
۶۹	آریوبرزن مافی	نائب رئیس	کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق خراسان رضوی
۷۰	مهرداد حریریان	مدیرعامل	شرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات خراسان رضوی
۷۱	سید علی مرتضوی	مدیر	زیرساخت استان
۷۲	محمد شمسایی	مدیرکل	سازمان تنظیم مقررات
۷۳	اکرم کمره	مدیرعامل	توسعه راهبرد
۷۴	احسان شجاعی	نائب رئیس	کمیسیون تامین مالی اتاق خراسان رضوی
۷۵	نیک محمد بلوچ زهی	مشاور	وزیر و مجری برنامه
۷۶	حسین فریدونی	مدیر توسعه پارکهای داده	پارک علم و فناوری خراسان رضوی
۷۷	مهرداد کندی	مدیر	پست بانک ایران - خراسان رضوی
۷۹	حسین شریفی	مدیرکل	اداره کل پست استان خراسان رضوی
۸۰	محمد داوود گل‌مکانی	رئیس هیات مدیره	شرکت چکامه مجری طرح های مخابراتی
۸۱	امید طلوع	مشاور	دفتر دکتر عظیمی راد
۸۲	سید حسین هاشم نیا	مدیرعامل	شرکت دانش بنیان افق ناظر
۸۳	رضا مقدم	کارشناس	رسمی دادگستری
۸۴	علیرضا شیبانی	مدیر هماهنگی منطقه شرق	شرکت خدمات ارتباطی رایتل
۸۵	امین بیاتی	معاون	اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات
۸۶	سید حامد جوادی	مدیر کسب و کار و کارآفرین	انجمن دانش بنیان خراسان رضوی



صورتجلسه کمیسیون فوق العاده کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال « با موضوع معرفی چالش‌ها و ظرفیت های استان خراسان رضوی با حضور وزیر محترم ارتباطات و فناوری اطلاعات »

کد مدرک: CO-F04-02
صفحه 7 از 7

محل جلسه: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳
ساعت شروع: ۱۴:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۶:۳۰

۸۷	علی کامیار	مدیرعامل	شرکت آرتیان
۸۸	شبیم مقدم	سرپرست	روزنامه تجارت
۸۹	فریده خسروی	خبرنگار	روزنامه قدس
۹۰	محمدعلی قنادزاده	نائب رئیس کمیسیون آب	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۹۱	سید سیروس خوش قلب	مدیراجرایی	شرکت امین ارتباطات نوین
۹۲	سورنا صراف زاده	دبیر کمیسیون	خدمات فنی و مهندسی اتاق خراسان رضوی
۹۳	علیرضا کلالی	مدیربازرگانی	مدیا پارک نیتک
۹۴	حسین جوان	عضو هیات مدیره	پیشگامان موج تلفن همراه
۹۵	مهناز قاسمی	کارشناس توسعه ارتباطات	پیشگامان موج تلفن همراه
۹۶	محمد مهدی ایزدی	مدیر توسعه ارتباطات	باد صبا
۹۷	فاطمه جمیلی	رئیس	کمیسیون برند و تولید بدون کارخانه اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۹۸	مرتضی زرین درفش	مدیرعامل	شرکت مانا اندیشیه ستاره خاوران
۹۹	مصطفی عبداللهی	مدیرروابط عمومی	شرکت گرین وب
۱۰۰	ابوالفضل حسین زاده	نائب رئیس	شرکت محک
۱۰۱	محمد رضا اسمعیلی	مدیرعامل	سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد
۱۰۲	سیدرضا خوش قلب طوسی	نائب رئیس	اتحادیه رایانه و ماشین های اداری مشهد
۱۰۳	علی تقدیسی	مشاور ارشد مدیرعامل	شرکت فاوا رضوی
۱۰۴	علی بهرامی زاده	مدیر ارشد منطقه شمال شرق	ایرانسل
۱۰۵	مجید صابری	مدیر پروژه فیبر نوری	ایرانسل
۱۰۶	ملیحه فلاح	خبرنگار	روزنامه شهرآرا
۱۰۷	سعید گلی	عکاس	شهرآرا